Modalidade de Licitação: Compete a Secretaria de Administração (Licitação). 

Critério de Julgamento: Compete a Secretaria de Administração (Licitação). 

Modo de Disputa: Compete a Secretaria de Administração (Licitação). 

4.1. Valor Total Estimado: R$ 89.768,62 (Oitenta e nove mil setecentos e
sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos)

8. MOTIVAÇÃO CIRCUNSTANCIADA DAS CONDIÇIONAIS EDITALÍCIAS (Art. 18, 
IX) 

8.1. Qualificação Técnica: 

Justificativa: A comprovação se dará pela apresentação de Certidões de Acervo 
Técnico demonstrando compatibilidade com a execução dos serviços, através de